—１—

 中共东南大学委员会文件

东大委〔2023〕40 号

 ★

关于调整丁家桥校区党工委委员请示的批复

丁家桥校区党工委：

2023 年 8 月 30 日《关于调整丁家桥校区党工委委员的请

示》收悉。

经研究，同意调整后的丁家桥校区党工委委员名单如下

（共 7 人，按姓氏笔画排序）：

王  亮  王燕蓉  吴  扬  何  林  姚红红  郭小明

梁戈玉

中共东南大学委员会

                              2023 年 9 月 15 日

    （主动公开）

 —２—

抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各

部、委、办，工会、团委。

 东南大学党委办公室               2023 年 9 月 15 日印发